​
Муниципальное образование
Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
(Проект)

от «     »             2023г.

     №         /НПА
г. Советский

О внесении изменений в постановление
администрации Советского района

от 29.08.2022 № 2727/НПА

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 24.06.2023 № 281-ФЗ «О внесении изменений в статьи 19 и 24 Федерального закона о статусе военнослужащих» и Федеральный закон «О войсках национальной гвардии Российской Федерации», постановлением администрации Советского района от 09.06.2011 № 1936/НПА «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Советского района», постановлением администрации Советского района от 10.01.2019 № 6/НПА «О реестре муниципальных услуг Советского района»:
1. Внести в  постановление администрации Советского района от 29.08.2022                            № 2727/НПА «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха и оздоровления детей в каникулярное время» следующие изменения:

1) в заголовке постановления, пункте 1 постановления, по тексту приложения к постановлению слова «и оздоровления» исключить;
2) пункт 2.8 приложения к постановлению дополнить подпунктом 12 следующего содержания:
 «12) документ, подтверждающий право на специальные меры поддержки (гарантии) отдельных категорий граждан и их семей (при необходимости).».
2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Советского района

               Е.И. Буренков
Прием заключений по результатам проведения независимой антикоррупционной экспертизы проектов МНПА осуществляется с 29.08.2023 по 31.08.2023 на адрес электронной почты adm@sovrnhmao.ru в порядке, предусмотренном нормативно-правовыми актами Российской Федерации.